플랜지  어댑터
■	 플랜지 파이핑 시스템에서 튜빙 시스템까지 나사 및 용접점 없는 변환
■	 ASME, DIN EN, JIS 표준에 맞는 플랜지 타입
■	 원 피스 통합 기계 주조 몸체
■	 50mm 및 2in.까지의 Swagelok® 튜브 피팅 말단 연결구 사용 가능
2     튜브 피팅튜브 피팅
플

터
스웨즈락스웨즈락 튜브튜브 피팅피팅 또는또는 튜브튜브 어댑터가어댑터가 있는있는 ANSI 플랜지플랜지
주문주문 방법방법 및및 치수치수
치수는 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
D
H
A
E
J
B
F, 평면
온도별온도별 압력압력 등급등급
등급은 ASME B16.5, 표 2-2.2 및 표 II-2-2.2를 기준으로 합니다.(A182 316 스테인리스강 재료를 기반으로 함).
플랜지 말단 연결구 및 다른 말단 연결구가 있는 피팅에 대한 압력 정격은 저압 정격과의 연결구로 결정됩니다. 튜빙 데이터에 대한 자세한
정보는 튜빙 데이터 카탈로그, MS‑01‑107를 참조하십시오.
클래스별클래스별 사용사용 압력압력, psig 클래스별클래스별 사용사용 압력압력, bar
튜브튜브
외경 외경
in.
ANSI
플랜지플랜지
NPS 클래스클래스
주문주문 번호번호
돋음면 플랜지
치수치수, 인치
A B D E F H J K
1/4 1/2 150 SS-400-F8-150 1.61 3.50 0.60 0.19 13/16 1.32 2.38 0.38
3/8 1/2 300 SS-600-F8-300 1.79 3.75 0.66 0.28 13/16 1.50 2.62 0.50
1/2
1/2
150
SS-810-F8-150 1.78 3.50
0.90 0.41 13/16
1.38 2.38 0.38
1 SS-810-F16-150 1.90 4.25 1.50 3.12 0.50
2 SS-810-F32-150 2.09 6.00 1.69 4.75 0.69
3/4 1 SS-1210-F16-150 1.98 4.25 0.96 0.62 1 1/4 1.58 3.12 0.50
1 1 SS-1610-F16-150 2.38 4.25 1.23 0.88 1 3/8 1.90 3.12 0.50
1 1/2 2 SS-2400-F32-150 3.40 6.00 1.97 1.34 2 1/8 2.33 4.75 0.69
2 2 SS-3200-F32-150 4.11 6.00 2.66 1.81 2 3/4 2.64 4.75 0.69
온도온도
°F
ASME 클래스클래스
150 300 400 600 900 1500 2500
-20 ~ 100 275 720 960 1440 2160 3600 6000
200 235 620 825 1240 1860 3095 5160
300 215 560 745 1120 1680 2795 4660
400 195 515 685 1025 1540 2570 4280
500 170 480 635 955 1435 2390 3980
600 140 450 600 900 1355 2255 3760
650 125 440 590 885 1325 2210 3680
700 110 435 580 870 1305 2170 3620
750 95 425 570 855 1280 2135 3560
800 80 420 565 845 1265 2110 3520
850 65 420 555 835 1255 2090 3480
900 50 415 555 830 1245 2075 3460
950 35 385 515 775 1160 1930 3220
1000 20 365 485 725 1090 1820 3030
온도온도
°C
ASME 클래스클래스
150 300 400 600 900 1500 2500
-29 ~ 38 19.0 49.6 66.2 99.3 148.9 248.2 413.7
50 18.4 48.1 64.2 96.2 144.3 240.6 400.9
100 16.2 42.2 56.3 84.4 126.6 211.0 351.6
150 14.8 38.5 51.3 77.0 115.5 192.5 320.8
200 13.7 35.7 47.6 71.3 107.0 178.3 297.2
250 12.1 33.4 44.5 66.8 100.1 166.9 278.1
300 10.2 31.6 42.2 63.2 94.9 158.1 263.5
325 9.3 30.9 41.2 61.8 92.7 154.4 257.4
350 8.4 30.3 40.4 60.7 91.0 151.6 252.7
375 7.4 29.9 39.8 59.8 89.6 149.4 249.0
400 6.5 29.4 39.3 58.9 88.3 147.2 245.3